Attestata, sulla scorta della istruttoria effettuata, la regolarità amministrativa nonché la legittimità ecorrettezza del presente atto.
Per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e confermate percostituirne parte integrale e sostanziale;

DECRETA
di impegnare la somma complessiva di € 9.960,00 (novemilanovecentosessanta/00), a titolo disorte capitale dovuta al creditore B.A. nell’ambito del procedimento recante R.G. Lav. n. 2414/2024,di cui € 9.113,40 (novemilacentotredici/40), a titolo di compenso netto spettante al creditore, ed €846,60 (ottocentoquarantasei/60), a titolo di quota IRAP;di attestare che la copertura finanziaria è posta a carico dei capitoli di bilancio U9150201801 eU9150201802, come in precedenza indicato, giuste proposte di impegno 7061/2025 e 7062/2025;di impegnare la somma di € 1.190,71 (millecentonovanta/71), a titolo di interessi legali dovuti almedesimo creditore;di attestare che la copertura finanziaria è posta a carico del capitolo di bilancio U1201014201, comein precedenza indicato, giusta proposta di impegno 7063/2025;di impegnare la somma di € 2.427,57 (duemilaquattrocentoventisette/57), a titolo di liquidazionedi spese e competenze legali dovute al procuratore distrattario, Avv. F.I., nell’ambito delprocedimento recante R.G. Lav. n. 2414/2024;di attestare che la copertura finanziaria è posta a carico del capitolo di bilancio